
1

DODATEK Č. 2
ke smlouvě o dílo uzavřené dne 19.11.2024

číslo smlouvy S564/24

Nemocnice Mariánské Lázně - parkoviště

Číslo smlouvy objednatele: S564/24-2 Číslo smlouvy zhotovitele:

Smluvní strany
Objednatel:

Město Mariánské Lázně
Ruská 155
353 01 Mariánské Lázně
zastoupené: starostou města Martinem Hurajčíkem
IČO: 00254061, DIČ : CZ00254061
Bankovní spoj.: Komerční banka, a.s., č.ú.:
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:

Zhotovitel:

Pflaument Investment, s.r.o.
Branická 213/53, 147 00 Praha 4
IČ: 247 98 941 DIČ : CZ24798
Bankovní spoj.: ČSOB, a.s., č.ú
Zhotovitel je plátce DPH: ANO

ve věcech smluvních:

t ve věcech technických:

Osoba oprávněná jednat ve věcech administrativních
e-mail

I. Předmět a účel dodatku
1. Objednatel uzavřel se zhotovitelem dne 19. 11. 2024 smlouvu o dílo s tím, že předmětem díla je závazek

zhotovitele na své náklady a nebezpečí provést, dokončit a předat bez vad a nedodělků objednateli stavbu
„Nemocnice Mariánské Lázně - parkoviště“

2. Tímto dodatkem se mění rozsah plnění díla, a to z důvodu, že v průběhu stavby byly zjištěny nové
skutečnosti, a objednatel se rozhodl k úpravě rozsahu plnění na základě těchto nově zjištěných skutečností.
Jedná se o vícepráce některých potřebných stavebních prací a materiálů. Rozsah změn předmětu plnění je
dán skutečnou prostavěností. Změnový list je připojen jako Příloha č.1 k tomuto dodatku.

Článek II. odst. 1. Smlouvy o dílo se s účinností tohoto dodatku mění a doplňuje takto:

Původní celková cena za provádění díla dle smlouvy o dílo:

cena celkem bez DPH 5 953 751,56 Kč
sazba DPH 21 %

Cl
ickt

o B U Y
N O

!P D F - X C h angeE
d
it
r

w

.pdf-xch a n g e .c om Cl
ickt

o B U Y
N O

!P D F - X C h angeE
d
it
r

w

.pdf-xch a n g e .c om



2

výše DPH 1 250 287,83 Kč
cena celkem včetně DPH 7 204 039,39 Kč

Ceny jsou platné po celou dobu realizace předmětu díla.

Cena díla se navyšuje takto (viz skutečná prostavěnost):

Cena stavebních prací celkem bez DPH 398 291,60 Kč
Sazba DPH 21 %

Výše DPH 83 641,24 Kč
Cena dodatečných stavebních prací celkem včetně DPH 481 932,84 Kč

Nová celková cena za provádění díla je:

cena celkem bez DPH 6 352 043,16 Kč
sazba DPH 21 %
výše DPH 1 333 929,06 Kč
cena celkem včetně DPH 7 685 972,22 Kč

Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady související s kompletním provedením díla.

3. Smluvní strany konstatují, že další ustanovení smlouvy se nemění.

II. Závěrečná ustanovení
1. Tento dodatek je uzavřen okamžikem a nabývá platnosti, kdy je oboustranně podepsán. Dodatek č. 2 je

účinný okamžikem jeho uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění dodatku zajistí bez prodlení po jeho
uzavření objednatel.

2. Ostatní ujednání základní smlouvy zůstávají nadále nedotčena a nezměněna a zůstávají v platnosti a
účinnosti.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden.
4. Smluvní strany po řádném přečtení shodně prohlašují, že dodatek byl sepsán a uzavřen podle jejich pravé

a svobodné vůle, je pro ně dostatečně určitý a srozumitelný a na důkaz toho připojují své podpisy.
5. Součástí dodatku je příloha: změnový list č. 1
6. Rada města Mariánské Lázně schválila uzavření tohoto dodatku na svém jednání konaném dne

13.05.2025, usnesením č. RM/353/25

Mariánské Lázně dne [dle el. podpisu] Plzeň dne [dle el. podpisu]

Za Objednatele Za Zhotovitele:

….
Město Mariánské Lázně Pflaument Investment, s.r.o.
Martin Hurajčík Michal Sudor
starosta jednatel společnosti

Cl
ickt

o B U Y
N O

!P D F - X C h angeE
d
it
r

w

.pdf-xch a n g e .c om Cl
ickt

o B U Y
N O

!P D F - X C h angeE
d
it
r

w

.pdf-xch a n g e .c om



Objekt:   Parkoviště u Nemocnice

Zhotovitel:   Pflaument Investment, s.r.o.

Datum:   14. 4. 2025

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 398 291,60

1 Zemní práce 398 291,60

3 221 561081111

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy
vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve
specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením,
zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2,
tloušťka po zhutnění přes 450 do 500 mm m2 1 960,000 127,00 248 920,00

6 585 58530170 vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní t 25,480 3 870,00 98 607,60

"2,5 %" 1*0,5/100*2,5 0,013

21 K 181951112
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v
hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 1 960,000 25,90 50 764,00

Celkem 398 291,60

Změnový list č. 1 k dodatku č. 2 - vápnění podloží

Clic
k 

to
 B

UY N
OW

!P
DF-XChange Editor

w
w

w
.pdf-xchange.c

o
m Clic

k 
to

 B
UY N

OW
!P

DF-XChange Editor

w
w

w
.pdf-xchange.c

o
m


